1ª VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DO FORO CENTRAL DA

COMARCA DA CAPITAL DO ESTADO DE SÃO PAULO - QUADRO GERAL DE

CREDORES (ART. 18, CAPUT E PARÁGRAFO ÚNICO, DA LEI Nº 11.101/2005) -

RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE ANC PROJETOS E EMPREENDIMENTOS

IMOBILIÁRIOS LTDA E AMARI PROJETOS E EMPREENDIMENTOS

IMOBILIÁRIOS LTDA, PROCESSO Nº 1017248-55.2020.8.26.0100

O MM. Juiz de Direito da 1ª Vara Cível de Falências e Recuperações Judiciais do Foro Central

da Comarca da Capital do Estado de São Paulo, Dr. Jomar Juarez Amorim, na forma da Lei,

etc.

FAZ SABER QUE a ACFB Administração Judicial Ltda., Administradora Judicial da

Recuperação Judicial em epígrafe, consolidou o QUADRO GERAL DE CREDORES, a saber:

CLASSE TRABALHISTA: Angelo Fernando Silva: R$ 8.000,00; Cristiane Husz

(1053068-38.2020.8.26.0100): R$ 71.973,29; Eliana Furtado Oliveira Amaral, Camila Campos

do Amaral e Rafael Henrique Campos do Amaral (1099529-34.2021.8.26.0100): R$ 52.783,74;

Fabiana Maria da Silva (1052661-95.2021.8.26.0100): R$ 5.232,34; Lasas, Lafani e Salomão

Sociedade de Advogados (1091361-77.2020.8.26.0100): R$ 168.422,79; Patricia Martins

Barbosa Jeanneau (1099194-15.2021.8.26.0100): R$ 26.931,87; Priscila Alcantara Barbieri

(1052220-17.2021.8.26.0100): R$ 25.023,09; Rafael Bezerra Varcese

(1029227-43.2022.8.26.0100): R$ 34.428,68; Raquel Guimarães Romero

(1115681-89.2023.8.26.0100): R$ 32.520,48; Sérgio Mirisola Soda

(1110356-07.2021.8.26.0100): R$ 71.204,92; TAPAI Sociedade de Advogados

(1110978-86.2021.8.26.0100): R$ 84.197,79; Terra, Tavares Ferrari, Elias Rosa Sociedade de

Advogados: R$ 1.000,00; CLASSE QUIROGRAFÁRIA: Adriano Paulo Decarli: Ilíquido;

Alan Seifert e Magrit Bauke Seifert (1011713-43.2023.8.26.0100 - Pendente de Julgamento):

Ilíquido; Alecsandro Domingues de Oliveira e Queren Arruda Domingos: Ilíquido; Aleksander

Cesar da Luz Damasceno (1051065-13.2020.8.26.0100): R$ 449.833,11; Alexandre Rabelo e

Ana Rita Vieira Rabelo: Ilíquido; Alexandre Zafiro e Analu Lopes Godoy Zafiro: Ilíquido;

Alexandro dos Santos Assenção e Pamela de Castro Silva: Ilíquido; Aline Lidia dos Santos

Resende: Ilíquido; Alvaro Lopes Flauzino: Ilíquido; Elaine Munhoz Rodrigues Crema e

Clóvis Crema (cedente: Sr.ᵃ Ana Cristina Alves): R$ 195.393,48; Ana Helena Pimentel H de

Bittencourt e Alessandro Andreotti: Ilíquido; Ana Paula Bonfim Oliveira de Morais e Aguinaldo

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
01

72
48

-5
5.

20
20

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

Z
H

U
2x

S
e6

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
N

T
O

N
IA

 V
IV

IA
N

A
 S

A
N

T
O

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 C

A
V

A
LC

A
N

T
E

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
0/

08
/2

02
4

às
 1

5:
20

 ,
so

b
o

nú
m

er
o

W
JM

J2
44

18
54

32
52

  .

fls. 4509

Malheiros de Morais: Ilíquido; Ana Lucia Antunes Cardeal e Marco Aurelio Cardeal: Ilíquido;

Andre Felipe Vales Miranda: Ilíquido; Andre Luiz Alvarenga Oliva e Francisco José Bálint:

Ilíquido; Andre Moreira de Camargo: Ilíquido; Andre Moreira de Camargo: Ilíquido; Andre

Moreira de Camargo e Moacir Mazzariol Soares: Ilíquido; Andréa Alcântara Alves e João Vieira

Alves: Ilíquido; Angelo Marcio Valário: Ilíquido; Anselmo Manuel da Silva Ferreira Pinto e

Luciana Boyance Sancho: Ilíquido; Antonia Maria Turdo: R$ 9.629,06; Antonio Carlos dos

Santos Aguirre e Denise de Moraes de Almeida Aguirre: R$ 452.870,25; Aox do Brasil

Containers Ltda, Marilian Aparecida Bittencourt Vivian de Almeida e Yvone Maria Cabral:

Ilíquido; Aox do Brasil Containers Ltda, Marilian Aparecida Bittencourt Vivian de Almeida e

Milton Vieira de Almeida: Ilíquido; Aparecido Borges do Nascimento e Alessandra Oliveira do

Nascimento: Ilíquido; Armando Souza de Jesus e Patricia da Silva Lemos Gomes de Jesus: R$

181.894,42; Associação dos Proprietários em Residencial Santa Maria: Ilíquido; Associação dos

Proprietários em Residencial Santa Maria: R$ 74.445,50; Associação dos Proprietários em

Reserva Santa Maria Nature: Ilíquido; Aymee Elisa Alcantara Ferreira Wentz: R$ 164.947,49;

Benedito Augusto Correa Pitterri e Kelly Cristina da Silva Pitterri

(1089852-77.2021.8.26.0100): R$ 705.664,80; Bruno Sousa Bueno e Fernanda Correia Félix

Bueno: R$ 159.919,92; Bruno Sousa Bueno: R$ 121.812,75; Carlos Alberto Rodrigues de Souza

e Maristela Aderne: R$ 91.974,43; Carlos Pappini Junior e Sônia Noriko Iguchi Pappini: R$

175.188,08; Cassia Gomes da Silva Sousa e Sergio Alves de Sousa: R$ 269.526,26; Christian

Jardiel Guimarães Brás: R$ 167.692,31; Cicera Elidania da Silva Lopes e Adriano da Silva

Lopes: Ilíquido; Clarice Stenke de Andrade Santos: R$ 117.604,36; Claudio Rodrigues da Silva:

Ilíquido; Cybelle Ez Zughayar: Ilíquido; Daniel de Moura Silva: Ilíquido; Danilo Dante da Silva

Carlos: Ilíquido; Danilo Falcão Domingos Lopes e Bianca Borges Lopes: Ilíquido; Danilo

Falcão Domingos Lopes e Bianca Borges Lopes: Ilíquido; Danilo Vianna Cechinel: Ilíquido;

David Floriano de Souza e Zylaine de Freitas Souza (1080199-85.2020.8.26.0100): R$

233.962,36; Eduardo Jose Menck: Ilíquido; Elisabete Goncalves Santo e Carlecir Piropo Santos:

Ilíquido; Elisabeth Maria de Oliveira: R$ 137.290,30; Fabio Luis Rodrigues Lima e Paula Vaz

de Mello Lima: Ilíquido; Fernando Baffini e Teresa Sulan Ye Baffini: Ilíquido; Filipe Parpinelli

Bordoni: Ilíquido; Francisco José Augusto Faraco: Ilíquido; Francisco Oliverio de Melo Pereira

e Maria Regina de Sousa Pereira: Ilíquido; Geny Paula Van Sluytman Rodriguez e Relbis Valera

Nunez: Ilíquido; Gustavo Roma Soares e Patrícia Nunes Andrade: Ilíquido; Helber Rafael

Bimbo e Rosa Maria Dolores Granado: Ilíquido; Hélio Pimpinato da Rocha e Cristiane de Mutus

Rocha: Ilíquido; Igor Guimarães Lucki e Tatiana Massa Fernandes Guimarães Lucki: Ilíquido;

Isaac de Camargo e Vanderli Moreira de Camargo: Ilíquido; Isaac de Camargo e Vanderli

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
01

72
48

-5
5.

20
20

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

Z
H

U
2x

S
e6

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
N

T
O

N
IA

 V
IV

IA
N

A
 S

A
N

T
O

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 C

A
V

A
LC

A
N

T
E

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
0/

08
/2

02
4

às
 1

5:
20

 ,
so

b
o

nú
m

er
o

W
JM

J2
44

18
54

32
52

  .

fls. 4510

Moreira de Camargo: Ilíquido; Isaac de Camargo e Vanderli Moreira de Camargo: Ilíquido;

Isabella Belmudes França: Ilíquido; Ivan Fernando dos Santos (1067514-41.2023.8.260100): R$

242.581,38; Ivan Gonçalves de Carvalho e Vanessa Karpinski: Ilíquido; Jane Elizabeth Cabral

Zanutin: Ilíquido; Jessica Aparecida Moreira Machado: Ilíquido; Jorge Eduardo Ito: R$

289.804,75; Jorge Luiz de Souza Camera e Marcia Regina do Nascimento Camera: R$

251.107,89; José Fernandes Júnior: R$ 190.239,03; Juliana Thomaz Lima Nascimento e Michel

Lima da Silva Nascimento: R$ 282.827,90; Juliano Inocente e Luciana Rogatti Carmo: Ilíquido;

Kleber Alex Romeiro e Claudia Cristina Lima Romeiro: R$ 135.187,78; Leandro Broeto: R$

649.313,19; Leandro Scarparo: R$ 167.168,43; Liliane Francisca da Silva: R$ 173.444,19;

Luciana Bamonte: Ilíquido; Luiz Fernando Pereira: Ilíquido; Luiz Santiago da Silva e Silvia de

Oliveira Moraes Santiago da Silva: Ilíquido; Manoel Evanildo Barros da Silva e Thais Fernanda

Tristão da Silva: R$ 283.460,07; Marcelo Galvani: R$ 134.858,62; Marcio Mirisola Soda: R$

221.175,63; Marcus Vinicius Massa Fernandes: 198.734,1 l; Maria Del Carmen Tena Burillo e

Sergio Antonio Moelin: R$ 17.936,04; Maria Del Carmen Tena Burillo e Sergio Antonio

Moelin: Ilíquido; Maria Liliane Winck e Sheila Paes Gonçalves: Ilíquido; Marilian Aparecida

Bittencourt e Milton Vieira de Almeida: R$ 29.549,43; Michela Cristina Valentim Fernandes:

Ilíquido; Miquéias Américo de Novais e Bruna Figueredo Novais: R$ 123.154,32; Norival

Zanata Junior: Ilíquido; Oseias Marcelo Araujo Ramos: Ilíquido; Paulo Hiroshi Soda e Silvana

Regina Mirisola Soda: R$ 463.725,01; Paulo Roberto Egedy e Evelina Egedy: R$ 306.698,12;

Paulo Sérgio Raga: R$ 244.415,25; Rafael Fuglini Baroni e Tatiana Marrão Petronilho: Ilíquido;

Rafael Mayer de Oliveira e Ana Paula de Francisco Oliveira: R$ 155.346,41; Reginaldo Correia:

R$ 192.124,83; Reinaldo Bohnen e Fatima Mirian de Moraes Bohnen: R$ 237.741,47; Reynaldo

Forner: R$ 559.922,63; Roberto dos Santos Masotti e Graziela Damasceno Gomes Masotti: R$

206.735,17; Roberto Ribeiro de Araujo e Cleide Rosa Matos de Araujo: R$ 183.220,29; Roberto

William Batista Freira: R$ 24.030,69; Roberto William Batista Freira: Ilíquido; Ronaldo

Justiniano: R$ 118.885,54; Rosifran Anita de Jesus e Silva: Ilíquido; Rosimeire Pereira

Rodrigues da Glória e Jose Andre da Gloria: R$ 207.223,01; Rui Souza Coelho e Mariana

Lamussi de Andrade: 930.776,7 l; Servilio Alexandro Gomes Costa e Leila de Carvalho

Boschetti: R$ 164.763,02; Sidnaldo Faria Alves (1101368-94.2021.8.26.0100): R$ 155.074,52;

Silvio Nunes da Silva: R$ 252.512,05; Telma Dutra da Silva: R$ 23.507,25; Thomas Arnoldus

Borst: R$ 640.863,69; Walter Teppei Saiki e Vanessa Carla Moreira Saiki

(1052220-17.2021.8.26.0100): R$ 216.755,71; Wanizio Portela Lopes: Ilíquido; Yara Gomes

Fernandes e Marcus Vinicius Massa Fernandes e Tatiana Massa Fernandes Guimarães Lucki: R$

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
01

72
48

-5
5.

20
20

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

Z
H

U
2x

S
e6

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
N

T
O

N
IA

 V
IV

IA
N

A
 S

A
N

T
O

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 C

A
V

A
LC

A
N

T
E

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
0/

08
/2

02
4

às
 1

5:
20

 ,
so

b
o

nú
m

er
o

W
JM

J2
44

18
54

32
52

  .

fls. 4511

591.524,52; CLASSE ME/EPP: I Contafisco - Solucoes Empresariais - Eireli ME: R$

2.520,00; Locverde Comércio e Locação Ltda-ME: R$ 1.108,32.

FAZ SABER, AINDA, QUE a Administradora Judicial se encontra à disposição em seu

escritório sito à Rua Caconde nº 172, Jardim Paulista, São Paulo, estado de São Paulo, CEP:

01425-010, telefone: (11) 3230 - 6822, e-mail: contato@acfb.com.br, em horário comercial

(mediante prévio agendamento), para prestar os esclarecimentos que lhe forem solicitados

referentes ao mencionado processo. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na

forma da lei. São Paulo, 20 de agosto de 2024.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
01

72
48

-5
5.

20
20

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

Z
H

U
2x

S
e6

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
N

T
O

N
IA

 V
IV

IA
N

A
 S

A
N

T
O

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 C

A
V

A
LC

A
N

T
E

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
0/

08
/2

02
4

às
 1

5:
20

 ,
so

b
o

nú
m

er
o

W
JM

J2
44

18
54

32
52

  .

fls. 4512